
Long A Long B Triple
Sautoirs ligne 

droite 

opposée

15h00 100H (84) MIM Séries 15h00 MIM MIM

15h15 80H (76) MIF Séries

15h30 100m MIM Séries 15h30 MIM

15h45 100m MIF Séries

16h00 50m MIM Séries 16h00 MIF

16h15 50m MIF Séries

16h45 Finale 100H (84) MIM 16h45 MIF

16h55 Finale 80H (76) MIF 16h55 MIM

17h15 Finales 100m MIM 17h15 MIF

17h20 Finales 100m MIF

17h35 Finales 50m MIM

17h45 Finales 50m MIF 17h45 MIF

18h00 200H (76) MIM

18h10 200H (76) MIF 18h10 MIM

18h25 1000m MIM 18h25 MIF

18h35 1000m MIF

18h45 3000m MIM

18h55 2000m MIF

19h05 3000m Marche MIM

19h30 3000m Marche MIF

19h50 4X60 MIM

19h55 4X60 MIF

REGLEMENT

INSCRIPTION SUR LE SITE LARGE AVANT LE MERCREDI 12/06 23H59  / PAS D'INSCRIPTIONS SUR PLACE

1 OFFICIEL/CLUB PAR TRANCHE ENTAMEE DE 5 ATHLETES 

HAUTEUR F - 1° barre 1,10 - puis 1,20 - 1,25 - 1,30 - 1,35 et de 3 en 3

PERCHE F - 1° barre 1,60 et de 10 en 10

HAUTEUR M - 1,30 et de 5 en 5 jusqu'à 1,50 puis 3 en 3

PERCHE M - 1,60 et de 10 en 10.

Pour les concours de longueur/triple: le JA en concertation avec  le DT fixeront le nombre d'essais en fonction des 

confirmations.

Nombre d'épreuves par athlètes: 3 + relais.

 

MODALITES DE QUALIFICATION AU CHPTS LARGE MINIMES DU 23 JUIN 2019 A LUNEVILLE

1° Qualification directe des champions minimes de zones sur toutes les disciplines

2° Qualification au bilan « régulier » * (hors champion de zone) de 37 athlètes en Sprint, 21 athlètes sur les haies, 12 

athlètes dans les concours et 12 athlètes pour le demi-fond et la marche ; Relais 13 équipes.

*Performances réalisées en conditions régulières avec chronomètre électrique (excepté pour la marche)

(Toute demande de repêchage exceptionnel y compris sur performance « chrono manuel » devra être soumise pour 

étude à CRJ)

Concours

MIF + 

MIM

MIF + 

MIM

Sautoirs ligne droite arrivée

Hauteur
Courses

Disque Marteau Javelot

CHAMPIONNATS ZONE LORRAINE MINIMES

MIF

MIM

Samedi 15 juin 2019
STADE PIERRE DE COUBERTIN - SARREGUEMINES

12 rue Jean-Baptiste Barth

Perche Poids



Buvette et restauration  sur place (crêpes - saucisses - frites - boissons)

REGLEMENT

INSCRIPTION SUR LE SITE LARGE AVANT LE MERCREDI 12/06 23H59  / PAS D'INSCRIPTIONS SUR PLACE

1 OFFICIEL/CLUB PAR TRANCHE ENTAMEE DE 5 ATHLETES 

HAUTEUR F - 1° barre 1,10 - puis 1,20 - 1,25 - 1,30 - 1,35 et de 3 en 3

PERCHE F - 1° barre 1,60 et de 10 en 10

HAUTEUR M - 1,30 et de 5 en 5 jusqu'à 1,50 puis 3 en 3

PERCHE M - 1,60 et de 10 en 10.

Pour les concours de longueur/triple: le JA en concertation avec  le DT fixeront le nombre d'essais en fonction des 

confirmations.

Nombre d'épreuves par athlètes: 3 + relais.

 

MODALITES DE QUALIFICATION AU CHPTS LARGE MINIMES DU 23 JUIN 2019 A LUNEVILLE

1° Qualification directe des champions minimes de zones sur toutes les disciplines

2° Qualification au bilan « régulier » * (hors champion de zone) de 37 athlètes en Sprint, 21 athlètes sur les haies, 12 

athlètes dans les concours et 12 athlètes pour le demi-fond et la marche ; Relais 13 équipes.

*Performances réalisées en conditions régulières avec chronomètre électrique (excepté pour la marche)

(Toute demande de repêchage exceptionnel y compris sur performance « chrono manuel » devra être soumise pour 

étude à CRJ)


